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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
|'approvisionnement en communication

360 Albert St. / 360, rue Albert

12th Floor / 12ieme étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Matériel d'exposition

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

B8825-160562/A 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date
B8825-16-0562 2016-03-09

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$CX-026-70462

File No. - N° de dossier
¢cx026.B8825-160562

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM B e saing
F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Andruchow(CX Div.), Cassandra

Buyer Id - Id de I'acheteur
cx026

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 993-7846 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 991-5870

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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MODIFICATION 001

Cette modification est émise afin de répondre au questions regues en date du 9 mars, 2016 :
Question 1 : Nous avons constaté que vous aviez accordé 10 jours ouvrables pour donner suite a la DP.
En présumant que vous accordiez le contrat le lundi 21 mars 2016 (en recevant ainsi les dossiers le jour
méme), cela ne laisse que 7 jours ouvrables (y compris la date de livraison du 31 mars 2016) pour
produire le livrable en raison des jours fériés du Vendredi saint et du lundi de Paques. Pourriez-vous
envisager de reporter la date limite de la DP au mardi 15 mars 2016?

Réponse 1 : La date de cl6ture de la DP demeure la méme pour l'instant.

Question 2 : A la section 1.2.1 Matériel, cadre d’affichage Nomadic C33, avez-vous besoin de 12
dispositifs d’affichage complets?

Réponse 2 : Oui, nous demandons 12 écrans complets.
Question 3 : A la section 1.2.2 Affiches d’exposition murales :

Question 3a) : a. 3 panneaux avant (concaves) (88.3125x 89.75) — Quelles sont les dimensions
des trois panneaux de centre?

Réponse 3a) : Chaque panneau mesure 29.4375 x 89.75.

Question 3b) : b. 2 panneaux d'extrémité (15x 89.75) — Est-ce exact, vous voulez des panneaux
d'extrémité plats? Ou les voulez-vous courbés?

Réponse 3b) : Imprimé a plat mais le produit courbe a l'installation.

Question 3c) : c. 3 panneaux arriére (convexes) (97.5x 89.75) — A quoi sont destinés ces
panneaux? Est-ce pour faire de la promotion sur I'arriére du présentoir?

Réponse 3c) : Oui.

Question 3d) : Quantité : 16 (4 ensembles de 4 — 3 en anglais, 1 en frangais) — Avez-vous
besoin de 16 ensembles de panneaux ou de 16 panneaux?

Réponse 3d) : 16 ensembles sont requis.

TOUTES LES AUTRES MODALITES DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS DEMEURENT LES
MEMES
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